İskilip kazasında Cacalı ve Kartarlı diye iki Türkmen oymağı yerleşmişti. Selçuk hizmetine giren ve daha sonra Kırşehirde beylik kurarak Baba İlyas ailesi ve bütün Horasan erenlerini koruyan Caca oğulları bunlardandı. Altınbaş, kendisine Selçukluların ver-

miş olduğu toprak ve mülkleri 1339 (H. 740) da Amasya'da vakfetti (Bu vakfiye H. Husamettin tarafından Türkçeye çevrilerek Türk Tarihi Encümeni Mec. sında yayınlanmıştır). Taşabad (Erbaa) kazasının eski merkezinde şeyh Nureddin Alp arslan el-Kemahî'nin 1255 (H. 653) tarihinde vakfiyesi olan zaviye ve türbesi vardır. 14. yüzyılda köyler ve çiftliklere ait vakıflar artmıştı. Bu da onların yeni istilâ ve yağmalardan korunmalarını sağlamış denebilir.